



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 2688/2021/W

Wrocław dn. 24.08.2021 r.

### **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego”, sprawa nr: PO.271.3.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

#### **Pytanie 14:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 5 w pozycji 2 pipety o zakresie pojemności 30-300ul spełniającej pozostałe wymagane parametry?

#### **Odpowiedź 14:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 15:**

Czy zamawiający dopuści pipety wielokanałowe o wadze wyższej niż 80g? Podana waga pipety dotyczy zapewne pipet jednokanałowych. W przypadku pipet wielokanałowych ze względu na ich budowę waga wynosi min. 154g

#### **Odpowiedź 15:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 16:**

Pipety manualne jako urządzenia nielektronicznie nie posiadają certyfikatu CE, który jest wymagany dla urządzeń elektronicznych. Certyfikat CE posiadają natomiast pipety manualne, które posiadają wpis

#### **Strona 1 z 6**



do rejestru Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Czy zamawiający wymaga zatem takiego rodzaju pipet?

**Odpowiedź 16:**

Tak, Zamawiający wymaga pipet manualne, które posiadają wpis do rejestru Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

**Pytanie 17:**

W przypadku wyboru przez Zamawiającego pipet nie posiadających wpisu do rejestru, czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu CE/IVD dla tych produktów i czy w związku z powyższym Zamawiający wykreśli kary umowne z powodu ich niedostarczenia?

**Odpowiedź 17:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 18:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie będącymi wynikiem ograniczeń ruchu granicznego.

**Odpowiedź 18:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminy dostawy do

25 dni roboczych i jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Kryterium nr 3 w poniższym brzmieniu:

***„15.4.3. Kryterium nr 3: termin dostawy materiałów, oceniany będzie według następujących zasad:***



**15.4.4. Dla części 2,3,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18:**

<i>Zaoferowany termin dostaw w dniach roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy), licząc od dnia udzielenia zamówienia zgodnie z wzorem umowy</i>	<i>Liczba punktów, jakie otrzyma wykonawca</i>
<i>16 – 21 dni</i>	<i>0,00 pkt</i>
<i>10 - 15 dni</i>	<i>10,00 pkt</i>
<i>6 - 9 dni</i>	<i>20,00 pkt</i>
<i>do 5 dni (włącznie)</i>	<i>30,00 pkt</i>

- *Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być dłuższy niż: 21 dni roboczych licząc od dnia udzielenia zamówienia. Przy czym przez dni robocze użyte na potrzeby niniejszego SWZ rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.*
- *W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy dłuższy dla danej części niż wynika z powyższego punktu, oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP.*
- *W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało jaki termin dostaw oferuje wykonawca, Zamawiający uzna, że wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy i otrzyma 0,00 pkt w ramach kryterium nr 3.*
- *Informacje w zakresie kryterium nr 3 wykonawca winien wskazać w miejscu wskazanym w Formularzu oferty dla danej części.*
- *W kryterium nr 3 można uzyskać maksymalnie 30,00 pkt.*



#### **15.4.5. Dla części 1, 4, 5, 6:**

<i>Zaoferowany termin dostaw w dniach roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy), licząc od dnia udzielenia zamówienia zgodnie z wzorem umowy</i>	<i>Liczba punktów, jakie otrzyma wykonawca</i>
<i>21 - 25 dni</i>	<i>0,00 pkt</i>
<i>14 - 20 dni</i>	<i>10,00 pkt</i>
<i>8 - 13 dni</i>	<i>20,00 pkt</i>
<i>do 7 dni (włącznie)</i>	<i>30,00 pkt</i>

- Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być dłuższy niż: 25 dni roboczych licząc od dnia udzielenia zamówienia. Przy czym przez dni robocze użyte na potrzeby niniejszego SWZ rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.*
- W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy dłuższy dla danej części niż wynika z powyższego punktu, oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP.*
- W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało jaki termin dostaw oferuje wykonawca, Zamawiający uzna, że wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy i otrzyma 0,00 pkt w ramach kryterium nr 3.*
- Informacje w zakresie kryterium nr 3 wykonawca winien wskazać w miejscu wskazanym w Formularzu oferty dla danej części.*
- W kryterium nr 3 można uzyskać maksymalnie 30,00 pkt."*

#### **Pytanie 19:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów technicznych raz w roku? Producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie

#### **Strona 4 z 6**



gwarancji, co nie wpływa na przebieg i utrzymanie pełnej gwarancji. Przeglądy są dodatkowo płatne.

**Odpowiedź 19:**

Tak, Zamawiający zgadza się na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów raz w roku. W związku z powyższym Zamawiający skreśla pkt.21 – Załącznik nr 7 do Umowy w brzmieniu: *„Wykonawca zobowiązany jest w okresie obowiązywania gwarancji, o którym mowa w pkt 1, do wykonywania, na wyraźne żądanie Zamawiającego, corocznych przeglądów Materiału. Z tytułu wykonywania przeglądów Materiału Wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie, ponad wynagrodzenie określone w § 1 ust. 4 Umowy. W ramach corocznych przeglądów (bez dodatkowego wynagrodzenia ponad wynagrodzenie określone w § 1 ust. 4 Umowy) Wykonawca zobowiązuje się wymienić/uzupełnić materiały eksploatacyjne/materiały zużywalne (m.in. uszczelki, filtry itp.).”*

Zamawiający dołącza zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór Umowy.

**Pytanie 20:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji Serwisu – rozumianego jako kontakt telefoniczny - do 2 dni roboczych. Czas naprawy - do 21 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia niestandardowych części czas naprawy może ulec wydłużeniu do 5 tygodni.

**Odpowiedź 20:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w zakresie czasu reakcji Serwisu w pytaniu 12.

Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie czas naprawy - do 21 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia niestandardowych części czas naprawy może ulec wydłużeniu do 5 tygodni. W związku z powyższym Zamawiający zmienia brzmienie pkt.6 – Załącznik nr 7 do umowy na następujące: *„Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu dokonania Zgłoszenia Serwisowego (lub upływu 72 godzin wskazanych w pkt 5), do momentu usunięcia Awarii lub*

**Strona 5 z 6**



*podstawienia materiału zastępczego o co najmniej takich samych parametrach z zachowaniem 100% pierwotnej funkcjonalności Materiału. Maksymalny Czas Naprawy wynosi 21 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia niestandardowych części czas naprawy może ulec wydłużeniu do 5 tygodni.”*

Zamawiający dołącza zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór Umowy.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

1) Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 27.08.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.

2) Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. SWZ w następującym brzmieniu: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.09.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

